
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року №110^
Про внесення змін до рішення селищної ради від 15 листопада 2024 року №
1717 «Про затвердження Програми відзначення державних, регіональних,
професійних свят та пам'ятних дат, проведення культурно-масових та
представницьких заходів у Володимирецькій селищній територіальній громаді 
на 2025-2027 роки»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, з метою відзначення державних.
регіональних. професійних свят та пам’ятних дат, проведення
культурно-масових та представницьких заходів у Володимирецькій селищній 
територіальній громаді Володимирецької селищної ради, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 15 листопада 2024 року
№ 1717 «Про затвердження Програми відзначення державних, регіональних,
професійних свят та пам'ятних дат, проведення культурно-масових та
представницьких заходів у Володимирецькій селищній територіальній громаді 
на 2025-2027 роки» виклавши додаток 1 до Програми у новій редакції, що
додається.

2. Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької
селищної ради розмістити це рішення на офіційному вебсайті Володимирецької
селищної ради.

Контроль3. Контроль 
голови Івану

І
і

Селищний голо^г (

А'

К І
(ІА

у т-
51

анням рішення доручити заступнику селищного

//

Василь КОВЕНЬКО



 

Рішення підготував: 
 
Секретар селищної ради​ ​ ​ ​ ​ Юрій БЛИЩИК 
 
 

Погоджено: 
 
 
Заступник селищного голови ​​ ​ ​ ​ Іван БАЗАКА 
 
Начальник юридичного відділу​ ​ ​ ​ Тетяна МАСТІЙ 
 
Начальник загального відділу​​ ​ ​ ​ Наталія КРУК 
 
Начальник відділу бухгалтерського  
обліку, звітності та господарського  
забезпечення ⎼ головний бухгалтер​ ​ ​ ​ Ольга ШЕЛІГАН 
 
Начальник фінансового відділу​ ​ ​ ​ Людмила ЯРМОЛЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проєкт рішення оприлюднено на офіційному вебсайті Володимирецької 
селищної ради https://volodselrada.gov.ua/ 
19 травня 2025 рік № 1741 
​ ​​ ​ ​ ​ ​
​  

https://volodselrada.gov.ua/


​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Додаток до Програми 

  

Завдання та заходи​
  Програми відзначення державних, регіональних, професійних свят та пам’ятних дат, проведення 

культурно-масових та представницьких заходів у Володимирецькій селищній територіальній громаді​
 на 2025-2027 роки, що потребують фінансування​

 

Номер 
за 

порядк
ом 

  

  

Назва 
заходу 

Орієнтовні операційні завдання Відповідальні за виконання Період 
виконання 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансува
ння 

щорічно 
(гривень) 

Розділ 1. Державні свята та пам’ятні дати 

1. 
День 

Соборно
сті 

України 

1.          Просвітницькі заходи у  закладах освіти та 
культури 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
   22 січня 

  

5000 

  

  



Продовження додатка 

2. 
Міжнар
одний 
день 

пам’яті 
жертв 

Голокос
ту 

1. Заходи з вшанування пам'яті жертв голокосту в 
урочищі «Смолярня». 
(придбання свічок-лампадок, канцтоварів) 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури. 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
   27 січня 

  

  

5000 

3. День 
Героїв 

Небесно
ї Сотні 

1. Пам'ятний захід на Алеї Слави 
«Мамина весна» (придбання свічок-лампадок, квітів). 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури. 

ГО «Ветеранська спілка учасників 
АТО та захисників Вітчизни» (за 

згодою), 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
   20 лютого 

  

  

10000 

4. 
Міжнар
одний 

жіночий 
день 

1.Тематичний захід 
2. Вручення відзнак​
   (придбання квітів, канцтоварів) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
   8 березня 5000 



Продовження додатка 

5. Шевчен
ківські 

дні 

1.Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури.​
2.Заходи біля пам'ятника Т.Г.Шевченку (придбання 
квітів, канцтоварів) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
   9-10 березня 

5000 

6. 
День 

українськ
ого 

добровол
ьця 

1.Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
ГО «Ветеранська спілка учасників 
АТО та захисників Вітчизни» (за 

згодою), Управління 
соціально-культурної сфери, 

Володимирецька селищна рада 
(сектор комунікацій та цифрового 

розвитку) 

Щороку 
14 березня 5000 

7. 
День 

довкілля 
1. Загальногромадівська толока (придбання реклами, 
рукавичок, сміттєвих пакетів) Володимирецька селищна рада 

(Відділ економіки, інвестицій, 
житлово-комунального господарства, 

сектор комунікацій та цифрового 
розвитку) 

Щорічно у 
третю суботу 

квітня 

15000 

8. Міжнар
одний 
день 

пам’яті 
Чорноби

ля 

1. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку 
26 квітня 

5000 



Продовження додатка 

9. День 
пам’яті 

та 
примире

ння в 
Україні, 

День 
перемог

и над 
нацизмо

м у 
Другій 

світовій 
війні 

1. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури. 
2. Вшанування загиблих біля пам'ятника Матері 
Вітчизні (придбання квітів, канцтоварів, державної 
атрибутики) 

  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку 
8-9 травня 

15000 

10 День 
Європи в 
Україні 

1. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури  
(придбання реклами, канцтоварів, атрибутики) 

  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно у третю 
суботу травня 

5000 

11. День 
захисту 

дітей 

1.  Розважальні заходи для дітей 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(вручення премій, придбання реклами, канцтоварів) 
  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку 
1 червня 

 30000 



Продовження додатка 
 12. День 

скорботи 
і 

вшануван
ня 

пам’яті 
жертв 

Війни в 
Україні 

1.   Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(придбання квітів, канцтоварів, державної атрибутики) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку 
22 червня 

 5000 

13.  День 
Конститу

ції 
України 

1.   Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(придбання квітів, канцтоварів, вручення премій, 
нагород, відзна, державної атрибутикик) 
  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку 
28 червня 

5000 

14. День 
молоді 

1.Тематичні заходи для молоді (розважальні заходи, 
придбання реклами, реманенту для заходів, 
канцтоварів, вручення премій, нагород, відзнак) 
  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно 
12 серпня 

30000 

 15. День 
Державно

го 
Прапора 
України 

1. Заходи з підняття прапора біля флагштоку 
2. Культурно-масові заходи у закладах освіти та 
культури (придбання канцтоварів, вручення премій, 
нагород, відзнак, державної атрибутики) 
   

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно 
23 серпня 

5000 



Продовження додатка 

16. День 
Незалеж

ності 
України 

1.      Мітинг 
2.      Участь у районному автопробігу 
3.      Концерт 
4.      Вручення відзнак 
5.      Розважальні заходи 
6.   Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(придбання реклами, реманенту для заходів, 
канцтоварів, державної атрибутики, вручення премій, 
нагород, відзнак) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно 
24 серпня 

55000 

17. День 
пам'яті 
захисни

ків 
України 

1.      Мітинг біля Алеї Слави  «Мамина весна» 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(придбання квітів, лампадок, державної атрибутики) 

ГО «Ветеранська спілка учасників 
АТО та захисників Вітчизни» (за 

згодою), Управління 
соціально-культурної сфери, 

Володимирецька селищна рада 
(сектор комунікацій та цифрового 

розвитку) 

Щорічно 
29 серпня 

20000 

18. День ​
знань 

1.   Заходи у загальноосвітніх закладах (придбання квіт
вручення премій, нагород, відзнак) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно 
1 вересня 

5000 



Продовження додатка 
19. Всесві

тній 
день 

прибир
ання 

1.Загальногромадівська толока (придбання реклами, 
рукавичок, сміттєвих пакетів) 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щорічно​
   у третю суботу 

вересня 

25000 

20. 
День 

захисни
ків і 

захисни
ць 

України, 
День 

ветерана
, День 
людей 

похилог
о віку 

1.      Мітинг 
2.      Концерт 
3.      Вручення відзнак 
4.      Розважальні заходи 
5. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 
(придбання реклами, реманенту для заходів, 
канцтоварів, державної атрибутики, вручення премій, 
нагород, відзнак) 
  

ГО «Ветеранська спілка учасників 
АТО та захисників Вітчизни» (за 

згодою), Управління 
соціально-культурної сфери, 

Володимирецька селищна рада 
(сектор комунікацій та цифрового 
розвитку), ГО «Соціал Центр» (за 

згодою). 

Щорічно 
1 жовтня 

40000 

21. 
День 

Гідності 
та 

Свободи 

1.   Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури ГО «Ветеранська спілка учасників 
АТО та захисників Вітчизни» (за 

згодою), Управління 
соціально-культурної сфери, сектор 
комунікацій та цифрового розвитку 

Щорічно 
21 листопада 

5000 



Продовження додатка 
Розділ 2. Регіональні свята та пам’ятні дати 

1. Пам'ять 
Першог
о бою 
УПА 
проти 

нацисті
в у 

Другій 
світовій 

війні 

1.Заходи біля пам’ятного знаку Першому бою УПА 
проти нацистів (придбання квітів) 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
7 лютого 

5000 

2. День 
вшанув

ання 
жертв 

голокос
ту на 

Володи
миречч

ині 

1. Пам'ятний захід в урочищі Смолярня (придбання 
свічок-лампадок, квітів, державної атрибутики). 
2. Просвітницькі заходи у закладах освіти та культури 

  

Управління соціально-культурної 
сфери, Володимирецька селищна 

рада (сектор комунікацій та 
цифрового розвитку) 

Щороку​
28 серпня 

5000 



​Продовження додатка​
​3.​ ​Дні сіл​

​громади​
​та​

​селища​
​Володи​
​мирець​

​1. Вручення відзнак​
​2. Культурно-масові заходи для жителів​
​3.​​Спортивні​​заходи​ ​(придбання​​реклами,​​реманенту​

​для​ ​заходів,​ ​канцтоварів,​ ​вручення​ ​премій,​ ​нагород,​
​відзнак)​

​Управління соціально-культурної​
​сфери, Володимирецька селищна​

​рада (сектор комунікацій та​
​цифрового розвитку), відділ​

​економіки, інвестицій,​
​житлово-комунального господарства​

​(спеціалісти відділу з віддаленим​
​робочим місцем)​

​За умови​
​проведення​

​70000​

​Розділ 3. Професійні свята​

​1.​ ​День​
​працівників​

​житлово-кому​
​нального​

​господарства і​
​побутового​

​обслуговуванн​
​я населення​

​1. Вручення відзнак​ ​Володимирецька селищна рада (Відділ економіки, інвестицій,​
​житлово-комунального господарства, сектор комунікацій та​

​цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о у​

​третю​
​неділю​
​березня​

​5000​

​2.​ ​Міжнародний​
​день музеїв​

​1. Вручення відзнак​ ​Управління соціально-культурної сфери​ ​Щорічн​
​о​
​18​

​травня​

​5000​

​3.​ ​День​
​медичного​
​працівника​

​1. Вручення відзнак​ ​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о у​

​третю​
​неділю​
​червня​

​5000​



​Продовження додатка​
​4.​ ​Міжнародний​

​день​
​кооперативів​

​1. Вручення відзнак​ ​Володимирецька районна спілка споживчих товариств (за згодою),​
​Володимирецька селищна рада (сектор комунікацій та цифрового​

​розвитку)​

​Щорічн​
​о у​

​першу​
​суботу​
​липня​

​5000​

​5.​ ​День​
​Національної​

​поліції​
​України​

​1. Вручення відзнак​ ​Володимирецьке відділення Вараського відділу поліції  Головного​
​управління Національної поліції в Рівненській області (за згодою),​
​Володимирецька селищна рада (сектор комунікацій та цифрового​

​розвитку)​

​Щорічн​
​о​

​4 липня​

​5000​

​6.​ ​День​
​підприємця​

​1. Вручення відзнак​ ​Володимирецька селищна рада (Відділ економіки, інвестицій,​
​житлово-комунального господарства, сектор комунікацій та​

​цифрового розвитку)​

​Щорічн​
о у першу​

​неділю​
​вересня​

​5000​

​7.​ ​День фізичної​
​культури і​

​спорту​

​1. Спортивні заходи​
​2. Вручення відзнак​

​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о у другу​

​суботу​
​вересня​

​5000​

​8.​ ​День​
​працівників​
​цивільного​

​захисту​
​України (День​

​рятівника)​

​1. Вручення відзнак​ ​ДПРЗ-6 ГУ ДСНС України у Рівненській області (за згодою),​
​сектор комунікацій та цифрового розвитку​

​Щорічн​
​о​
​17​

​вересня​

​5000​



​Продовження додатка​
​9.​ ​День​

​працівників​
​лісу​

​1. Вручення відзнак​ ​ДП «Володимирецький лісгосп» (за згодою), ДП «Рафалівський​
​лісгосп (за згодою), Володимирецька селищна рада (сектор​

​комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
о у третю​

​неділю​
​вересня​

​5000​

​10.​ ​Всеукраїнськи​
​й день​

​дошкілля​
​(неофіційний)​

​1. Вручення відзнак​ ​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о​
​27​

​вересня​

​5000​

​11.​ ​Всеукраїнськи​
​й День​

​бібліотек​

​1. Вручення відзнак​ ​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о​
​30​

​вересня​

​5000​

​12.​ ​День​
​працівників​

​освіти​

​1. Вручення відзнак​ ​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
о у першу​

​неділю​
​жовтня​

​10000​

​13.​ ​День​
​Збройних Сил​

​України​

​1. Вручення відзнак​ ​Перший відділ Вараського районного територіального центру​
​комплектування та соціальної підтримки (за згодою), Управління​

соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна рада (сектор​
​комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о​

​6 грудня​

​5000​



​Продовження додатка​
​14.​ ​День​

​працівників​
​соціальної​

​сфери​

​1.​ ​Вручення​
​відзнак​

​Управління соціально-культурної сфери​ ​Щорічн​
о у першу​

​неділю​
​листопад​

​а​

​5000​

​15.​ ​День​
​працівників​
​культури і​
​майстрів​
​народної​
​творчості​

​1.​ ​Вручення​
​відзнак​

​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о​
​9​

​листопад​
​а​

​5000​

​16.​ ​День​
​місцевого​

самоврядуванн​
​я в Україні​

​1.Вручення​
​відзнак​

​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о​

​7 грудня​

​5000​

​Розділ 4. Інші свята та пам’ятні дати​

​1.​ ​День​
​вишиванки​

​1.​ ​Тематичні​
​заходи​ ​біля​
​пам’ятника​
​Тарасу​
​Шевченку​
​(придбання​
​реманенту​ ​для​
​заходів)​

​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щорічн​
​о у​

​третій​
​четвер​
​травня​

​5000​

​2.​
​День святого​

​Миколая​
​1.Розважальні​

​заходи для дітей​
​(придбання​
​подарунків)​

​Володимирецький селищний центр соціальних служб,Управління​
​соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна рада (сектор​

​комунікацій та цифрового розвитку)​

​Щороку​
​19​

​грудня​

​25000​



​Продовження додатка​

​3.​
​Відзначення​

​інших свят та​
​пам'ятних дат​

​1.Просвітницькі​
​заходи у громаді,​
​закладах освіти​

​та культури​

​Управління соціально-культурної сфери, Володимирецька селищна​
​рада (сектор комунікацій та цифрового розвитку)​

​За​
​умови​

відзначен​
​ня​

​5000​

​Розділ 5. Співфінансування культурно-масових заходів обласного та районного рівнів​

​1.​
​Співфінансування культурно-масових заходів​

​обласного та районного рівнів​
​Співорганізація​ ​заходів,​

​передбачених​
​нормативними​
​документами​ ​обласного​ ​та​
​районного рівня​

​Управління​
​соціально-культурної сфери​

​За​
​потреби​

​65000​

​Розділ 6. Інші заходи, спрямовані на реалізацію Програми відзначення державних, регіональних, професійних свят та пам’ятних дат,​
​проведення культурно-масових та представницьких заходів у Володимирецькій селищній територіальній громаді на​

​2025-2027 роки​

​1.​ ​Придбання​
​матеріальних​

​цінностей​
​багаторазового​

​використання, які​
​дозволять​

​покращити​
реалізацію заходів,​

​передбачених​
​Програмою​

​1.Придбання​ ​банерів,​ ​аудіовізуальних​ ​систем,​
​систем​ ​створення​ ​спецефектів,​ ​засобів​
​ілюмінації,​ ​декорацій,​ ​сценічних​ ​костюмів,​
​вуличних накриттів.​

​Управління​
​соціально-культу​

​рної сфери,​
​Володимирецька​

​селищна рада​
​(відділ​

​бухгалтерського​
​обліку, звітності​

​та​
​господарського​
​забезпечення)​

​За потреби​ ​150000​



​Продовження додатка​
​Розділ 7. Вручення грамот, подяк та грошових премій громадянам, трудовим та творчим колективам, які зробили значний внесок у​

​розвиток Володимирецької селищної територіальної громади та вручення премій переможцям творчих конкурсів,​
​організованих селищною радою​

​1.​ ​Вручення​
​грамот,​

​подяк та​
​грошових​

​премій​
​громадянам​

​Вручення грошових премій громадянам,​
​нагороджених відзнаками Володимирецької​
​селищної ради (грамотами, подяками тощо)​

​Управління​
​соціально-культур​

​ної сфери,​
​Володимирецька​

​селищна рада​
​(відділ​

​бухгалтерського​
обліку, звітності та​

​господарського​
​забезпечення)​

​За потреби​ ​30000​

​Всього:​
​750000​


